
共催：近畿薬剤師合同学術大会2023

会 場

2023年2月5日（日） 16:15 ~ 17:15

当日のご参加は、ご施設名、お名前を記載の上、Zoomへの入出をお願い申し上げます。
ご施設名、お名前は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

配信会場

座長：京都第一赤十字病院 薬剤部

部長 土谷 有美 先生

ライブ配信

会場

近畿薬剤師合同学術大会2023
共催セミナー17

『 糖尿病専門医が診る腎性貧血治療
～HIF-PH阻害薬への期待～ 』

Track 4

演者：御所南はらしまクリニック

院長 原島 伸一 先生


